
●

●

Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Torre de Santa María
 
ANUNCIO. Nombramiento Tenientes de Alcalde.
 
 
En virtud de las atribuciones que me confiere la Ley y de acuerdo con lo preceptuado en el
artículo 46 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las
Corporaciones Locales de 1986, HE RESUELTO:
 
Primero: Nombrar Tenientes de Alcalde, por el siguiente orden a:
 

Primera Teniente de Alcalde: Doña Nazaret Rueda Gómez.
Segunda Teniente de Alcalde: Doña Ainara Crespo Arroyo.
 

Segundo: La presente resolución será notificada personalmente a las designadas y se
publicará en el Boletín Oficial de la Provincia.
 

 
Torre de Santa María, 29 de junio de 2023

Diego Antonio Valhondo Gómez
ALCALDE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
42

99
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 5 de julio de 2023

N.º 0126

Pág. 21115


		2023-07-05T09:02:44+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




